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食品用ホース

耐熱エコホース耐熱エコホース

用　途

◆ 各食品輸送機械配管・洗浄配管
◆ 酒造・醸造搬送機器配管・洗浄配管
◆ 飲料水搬送

【使用環境】  
①使用温度範囲 －5℃～+80℃  
②臭い・味 : ホースと流体との反応によりまれに発生することがあります。  
　　　　　 臭い・味は個人差がありますので、使用前に必ず確認願います。  

地球に優しい
非塩ビホース

耐熱温度80℃！
（外層面抗菌配合）  

MADE IN JAPAN

呼 称 内 径
（mm）

外 径
（mm）

定 尺
（m）

最小曲半径
（mm）

定尺重量
（kg）

最高使用圧力
MPa at20℃

TEH-12
TEH-15
TEH-19
TEH-25
TEH-32
TEH-38
TEH-50

耐熱エコホース 規格表
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食品・醸造・化学・各種工場の
配管や洗浄用に！

作業効率アップ

低温でも高温でも耐え柔軟性に
富んだ非塩ビホース

製品情報


